
Human Resource Management, Year 4 

 

Literature 
Course Literature 

Work Evaluation 

Вредновање рада и награѓивање учинка, 

Хрвоје Тадин, ХИТА, 2007 

Accounting Information System Сметководствено известување, Маневски, З.  
Економски факултет, Скопје, 2005 

Corporate governance 
Прирачник за корпоративно управување во 
македонските акционерски друштва, IFC 
World Bank, 2008 

Corporate Image 
Korporativni imidž, Mirjane Babić, Adamić, 
Rijeka, 2004 

Business and Human Rights Business and Human Rights, César Rodriguez-
Garavito, Cambridge University Press, 2017 

Economic diplomacy 
Нова Економска дипломатија, Nicholas, B., 
Woolcock, S., НАМПРЕС, Скопје, 2007 

 

Семестар ? 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 
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 Изборни предмети (? од ?):  

   

   

   

   

Semester VII  

 Course Credits 

ECTS 

1 Work Evaluation           8 

2 Accounting Information System 6 

3 Corporate governance 6 

4 Corporate Image 5 

 Elective Courses (1 out of 2):  

5 Business and Human Rights 5 

6 Economic diplomacy 5 

 Total 30 


